UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

ATO DA REITORIA N. 1SJ /2002

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE
BRASILIA, no uso de suas atribuições estatutárias, nos termos do art. 33, inciso VIII,
da Lei n. 8.112/1990, de 11/12/1990, publicada no DOU de 12/12/1990,

RESOLVE:

Declarar vago, por posse em outro cargo inacumulável, a partir de
20/8/2002, um cargo de Auxiliar Operacional NA, código de vaga n. 707938,
ocupado pela servidora Gerriane Franco de Sousa, do Quadro de Pessoal
Permanente da Fundação Universidade de Brasília, com lotação no Hospital
Universitário de Brasília/HUB.

Brasília, ú6 	de setembro de 2002.

L

Lauro Morhy
Reitor